

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SadovaDPS
Stavba: Rekondiční a oddychový prostor

KSO:
Místo: Sadová 718

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:
Stat.město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ 00238295

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

Projektant:
Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

Zpracovatel:
Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ: 185 72 154
DIČ: CZ 18572154

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 907 343,66
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 907 343,66

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 907 343,66 | 190 542,17 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 1 097 885,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SadovaDPS

Stavba: Rekondiční a oddychový prostor

Místo: **Sadová 718**

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel: Stat.město Mladá Boleslav

Projektant: Atelier ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel: Atelier ROIN, spol. s r.o.

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------|--|--------------------|---------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 907 343,66 | 1 097 885,83 |
| A | Plocha rekondičního pobytu | 316 963,25 | 383 525,53 |
| B | Altán odpočinkového prostoru | 134 768,60 | 163 070,01 |
| C | Oplocení plochy rekondičního pobytu | 160 391,81 | 194 074,09 |
| D | Cvičební prvky | 187 800,00 | 227 238,00 |
| E | Osvětlení | 107 420,00 | 129 978,20 |
| F | Rampa | 0,00 | 0,00 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| | Ostatní náklady | 0,00 | 0,00 |
| | Vyplň vlastní | 0,00 | 0,00 |
| | Vyplň vlastní | 0,00 | 0,00 |
| | Vyplň vlastní | 0,00 | 0,00 |
| | Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 907 343,66 | 1 097 885,83 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

A - Plocha rekondičního pobytu

KSO:

Místo: Sadová 718

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ 00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Zpracovatel:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Poznámka:

Cena bez DPH

316 963,25

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 316 963,25 | 21,00% | 66 562,28 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

383 525,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

A - Plocha rekondičního pobytu

Místo:

Sadová 718

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

Projektant:

Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

316 963,25

HSV - Práce a dodávky HSV

283 345,65

1 - Zemní práce

59 048,35

2 - Zakládání

15 635,10

4 - Vodorovné konstrukce

24 681,00

5 - Komunikace pozemní

19 148,70

9 - Ostatní konstrukce a práce

147 553,00

998 - Přesun hmot

17 279,50

PSV - Práce a dodávky PSV

33 617,60

767 - Konstrukce zámečnické

33 617,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

A - Plocha rekondičního pobytu

Místo: Sadová 718

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel: Stat.město Mladá Boleslav

Projektant: Atelier ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel: Atelier ROIN, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

316 963,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

283 345,65

D 1

Zemní práce

59 048,35

| | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|----|---------|-----------|----------|
| 1 | K | 111101101 | Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha | ha | 0,060 | 23 000,00 | 1 380,00 |
| | PP | | Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha | | | | |
| 2 | K | 111301111 | Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek | m2 | 113,300 | 45,00 | 5 098,50 |
| | PP | | Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše | | | | |
| | VV | | 92,0+4*1,2+16,5 | | 113,300 | | |
| | VV | | Součet | | 113,300 | | |
| 47 | K | 120901121 | Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně | m3 | 0,540 | 5 500,00 | 2 970,00 |
| | PP | | Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného | | | | |
| | VV | | nástupní schodiště | | | | |
| | VV | | 1,2*1,8*0,25 | | 0,540 | | |
| | VV | | Součet | | 0,540 | | |
| 44 | K | 131203102 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3 | m3 | 3,625 | 700,00 | 2 537,50 |
| | PP | | Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudrzných | | | | |
| | VV | | základy pod stroje | | | | |
| | VV | | 3*1,0*1,0*0,5 | | 1,500 | | |
| | VV | | pod lavičky a koše | | | | |
| | VV | | (7*2+3)*0,5*0,5*0,5 | | 2,125 | | |
| | VV | | Součet | | 3,625 | | |
| 45 | K | 131203109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 3,625 | 120,00 | 435,00 |
| | PP | | Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 | | | | |
| 60 | K | 132212102 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3 | m3 | 0,540 | 730,00 | 394,20 |
| | PP | | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudrzných | | | | |
| | VV | | pasy pro schodiště | | | | |
| | VV | | 2*1,2*0,3*(0,7+0,8)/2 | | 0,540 | | |
| | VV | | Součet | | 0,540 | | |
| 61 | K | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 0,540 | 170,00 | 91,80 |
| | PP | | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 | | | | |
| 3 | K | 162402111 | Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 2000 m | m2 | 113,300 | 40,00 | 4 532,00 |
| | PP | | Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 1000 do 2000 m | | | | |
| | VV | | na areál Compag | | | | |
| | VV | | 113,30 | | 113,300 | | |
| | VV | | Součet | | 113,300 | | |
| 46 | K | 460230412 | Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 1 a 2 | m3 | 3,195 | 200,00 | 639,00 |
| | PP | | Ostatní vykopávky ručně odkop zeminy včetně přemístění výkopku do 50 m na dočasnou či trvalou skládku nebo na hromadu v místě upotřebení v hornině třídy 1 a 2 | | | | |
| | VV | | pro zpevněnou plochu altánu | | | | |
| | VV | | 21,3*0,15 | | 3,195 | | |
| | VV | | Součet | | 3,195 | | |
| 34 | K | 171101121 | Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných - mlatová úprava | m3 | 9,680 | 70,00 | 677,60 |
| | PP | | Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných kamenitých | | | | |
| | VV | | mlatová plocha chodníků | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | (92,0+4*1,2)*0,1 | | 9,680 | | |
| | VV | | Součet | | 9,680 | | |
| 35 | M | 58331351 | kamenivo předstítné - odval z odtříděním hlinitých podílů a tvarově nevhodných zrn kamene (hlína, prachové podíly kamenivo) | t | 18,295 | 1 250,00 | 22 868,75 |
| | PP | | kamenivo těžené drobné frakce 0/4 | | | | |
| | VV | | 9,68*1,890 | | 18,295 | | |
| | VV | | Součet | | 18,295 | | |
| 22 | K | 184701111 | Výsadba živého plotu bez balu v rovině a svahu do 1:5 | kus | 28,000 | 50,00 | 1 400,00 |
| | PP | | Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin bez balu | | | | |
| 5 | M | 10311100 | rašelina zahradnická VL | m3 | 1,400 | 290,00 | 406,00 |
| | PP | | rašelina zahradnická VL | | | | |
| | VV | | 28*0,05 | | 1,400 | | |
| | VV | | Součet | | 1,400 | | |
| 6 | M | 10391100 | kůra mulčovací VL | m3 | 1,152 | 250,00 | 288,00 |
| | PP | | kůra mulčovací VL | | | | |
| | VV | | (28*0,65+1,0)*0,6*0,1 | | 1,152 | | |
| | VV | | Součet | | 1,152 | | |
| 7 | M | 026503.. | zimostráz(buksus),bobkovišeň,ptačí zob - směs s podílem 1/3 druhu | kus | 28,000 | 450,00 | 12 600,00 |
| | PP | | zimostráz(buksus),bobkovišeň,ptačí zob - směs s podílem 1/3 druhu | | | | |
| 18 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici | kus | 28,000 | 25,00 | 700,00 |
| | PP | | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici | | | | |
| 19 | M | 25191155 | hnojivo průmyslové | kg | 7,000 | 290,00 | 2 030,00 |
| | PP | | hnojivo průmyslové | | | | |
| | VV | | 28*0,25 'Přepočtené koeficientem množství | | 7,000 | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 15 635,10 |
| 43 | K | 278381521 | Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 12/15 složitosti I | m3 | 4,009 | 3 900,00 | 15 635,10 |
| | PP | | Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z betonu prostého objemu souvislé základové konstrukce do 5 m3 tř. C 12/15, složitosti I | | | | |
| | VV | | cvičební prvky + lavičky | | | | |
| | VV | | 3*1,0*1,0*0,5 | | 1,500 | | |
| | VV | | (7*2+3)*0,5*0,5*0,5 | | 2,125 | | |
| | VV | | RETRO sušáky | | | | |
| | VV | | 0,4*0,4*0,6 *2*2 | | 0,384 | | |
| | VV | | Součet | | 4,009 | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 24 681,00 |
| 53 | K | 433351131 | Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť | m2 | 1,600 | 150,00 | 240,00 |
| | PP | | Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné přímočarých zřízení | | | | |
| | VV | | 2*(2,0+1,2)*0,25 | | 1,600 | | |
| | VV | | Součet | | 1,600 | | |
| 54 | K | 433351132 | Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť | m2 | 1,600 | 90,00 | 144,00 |
| | PP | | Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysné přímočarých odstranění | | | | |
| 51 | K | 430321414 | Schodišťová konstrukce a rampy ze ŽB tř. C 25/30 | m3 | 0,792 | 3 500,00 | 2 772,00 |
| | PP | | Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 na terénu dusané | | | | |
| | VV | | pasy | | | | |
| | VV | | 1,2*0,3*0,6 *2 | | 0,432 | | |
| | VV | | deska | | | | |
| | VV | | 1,2*2,0*0,15 | | 0,360 | | |
| | VV | | Součet | | 0,792 | | |
| 52 | K | 430362021 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari KY49 | t | 0,033 | 25 000,00 | 825,00 |
| | PP | | Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | | | | |
| | VV | | (2*0,6+2,0)*1,2 *7,90*1,08/1000 | | 0,033 | | |
| | VV | | Součet | | 0,033 | | |
| 48 | K | 434121452 | Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných ukládaných na schodišťovou desku | m | 6,000 | 750,00 | 4 500,00 |
| | PP | | Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním stýčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny do připravených otvorů, rovných i kosých jednostranně zazděných visutých popř. ukládaných na schodnici, stupňů drsných | | | | |
| | VV | | 5*1,2 | | 6,000 | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | |
| 49 | M | 59373792 | stupeň schodišťový plný s protiskluznou úpravou dl.120 cm | kus | 6,000 | 2 700,00 | 16 200,00 |
| | PP | | stupeň schodišťový plný s protiskluznou úpravou dl.120 cm | | | | |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 19 148,70 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 564750111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm | m2 | 21,300 | 150,00 | 3 195,00 |
| | PP | | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | | | | |
| 38 | K | 596211120 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 | m2 | 21,300 | 290,00 | 6 177,00 |
| | PP | | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2 | | | | |
| 39 | M | 59245091 | dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná | m2 | 21,726 | 450,00 | 9 776,70 |
| | PP | | dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná | | | | |
| | VV | | 21,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství | | 21,726 | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | 147 553,00 |
| 40 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 17,100 | 220,00 | 3 762,00 |
| | PP | | Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 | | | | |
| | VV | | 6*2,85 | | 17,100 | | |
| | VV | | Součet | | 17,100 | | |
| 41 | M | 59217001 | obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm | m | 18,000 | 65,00 | 1 170,00 |
| | PP | | obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm | | | | |
| | VV | | 6*3 | | 18,000 | | |
| | VV | | Součet | | 18,000 | | |
| 63 | K | 936172122 | Osazení kovových doplňků rámu RETRO sušáků do 50 kg kotvených do bet.patek | kus | 2,000 | 3 500,00 | 7 000,00 |
| | PP | | Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě stálého zařízení do 50 kg uchyceného k výztuži | | | | |
| 42 | K | 977311111 | Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm | m | 0,900 | 190,00 | 171,00 |
| | PP | | Rezáni stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm | | | | |
| | VV | | 6*0,15 | | 0,900 | | |
| | VV | | Součet | | 0,900 | | |
| 8 | K | 936104213 | Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad | kus | 3,000 | 750,00 | 2 250,00 |
| | PP | | Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby | | | | |
| 9 | M | 74910120 | koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L | kus | 3,000 | 4 900,00 | 14 700,00 |
| | PP | | koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L | | | | |
| 10 | K | 936124112 | Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh (+1 stolu) | kus | 10,000 | 2 500,00 | 25 000,00 |
| | PP | | Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh | | | | |
| 11 | M | 749101.R | lavička s opěradlem kotvená 1500x625x755mm konstrukce-ocel/litina, sedák-dřevo | kus | 9,000 | 9 000,00 | 81 000,00 |
| | PP | | lavička s opěradlem kotvená 1800x625x755mm konstrukce-ocel/litina, sedák-dřevo | | | | |
| 62 | M | 7491010.8 | stůl zahradní 1200/600 konstrukce - masiv dřevo | kus | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 |
| | PP | | stůl zahradní 1200/600 konstrukce - masiv dřevo | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 17 279,50 |
| 17 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m | t | 49,370 | 350,00 | 17 279,50 |
| | PP | | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 33 617,60 |
| | D | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 33 617,60 |
| 64 | K | 7671419..R | Výroba konstrukce nerezových rámu RERO sušáků | kg | 49,630 | 320,00 | 15 881,60 |
| | PP | | Výroba konstrukce nerezových rámu RERO sušáků | | | | |
| 65 | M | 552613..R | Trubka pr. 48.3x3.0 Wst.Nr. 1.4301 svařovaná - EUH výrobní délka = 6000 | m | 18,000 | 220,00 | 3 960,00 |
| | PP | | Trubka pr. 48.3x3.0 Wst.Nr. 1.4301 svařovaná - EUH výrobní délka = 6000 | | | | |
| 66 | M | 552613..R2 | Tyč pr. 8-10 Wst.Nr. 1.4301 - výrobní délka = 3000 | m | 3,000 | 210,00 | 630,00 |
| | PP | | Tyč pr. 8-10 Wst.Nr. 1.4301 - výrobní délka = 3000 | | | | |
| 55 | K | 767220510 | Montáž zábradlí schodišťového z oceli hmotnosti do 20 kg | m | 8,160 | 350,00 | 2 856,00 |
| | PP | | Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg | | | | |
| | VV | | oboustranné | | | | |
| | VV | | 2*(1,88+2*1,1) | | 8,160 | | |
| | VV | | Součet | | 8,160 | | |
| 57 | M | 54879215 | šroub kotevní nerezový chemické patry M12x110 | kus | 8,000 | 120,00 | 960,00 |
| | PP | | šroub kotevní nerezový chemické patry M12x110 | | | | |
| | VV | | 2*4 | | 8,000 | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | |
| 58 | M | 54879003 | patrona chemická M12x110mm | kus | 8,000 | 150,00 | 1 200,00 |
| | PP | | patrona chemická M12x110mm | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 56 | M | 44983..R AISI | Zábradlí venkovní jednotýčové z nerezové oceli | ks | 2,000 | 2 500,00 | 5 000,00 |
| | PP | | Zábradlí venkovní jednotýčové z nerezové oceli | | | | |
| | VV | | viz výkres zám.prvků | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | |
| 59 | K | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | 1,000 | 3 130,00 | 3 130,00 |
| | PP | | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

B - Altán odpočinkového prostoru

KSO:

Místo: Sadová 718

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ 00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Zpracovatel:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Poznámka:

Cena bez DPH

134 768,60

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 134 768,60 | 21,00% | 28 301,41 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

163 070,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

B - Altán odpočinkového prostoru

Místo:

Sadová 718

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

Projektant:

Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 768,60

HSV - Práce a dodávky HSV

14 518,60

1 - Zemní práce

4 950,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 567,70

PSV - Práce a dodávky PSV

120 250,00

763 - Konstrukce suché výstavby

120 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

B - Altán odpočinkového prostoru

Místo: Sadová 718

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel: Stat.město Mladá Boleslav

Projektant: Atelier ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel: Atelier ROIN, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

134 768,60

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|--------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 14 518,60 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 4 950,90 |
| 18 | K | 184701111 | Výsadba živého plotu bez balu v rovině a svahu do 1:5 | kus | 8,000 | 50,00 | 400,00 |
| | PP | | Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin bez balu | | | | |
| 19 | M | 10311100 | rašelina zahradnická VL | m3 | 0,400 | 290,00 | 116,00 |
| | PP | | rašelina zahradnická VL | | | | |
| | VV | | 8*0,05 | | 0,400 | | |
| | VV | | Součet | | 0,400 | | |
| 20 | M | 10391100 | kůra mulčovací VL | m3 | 0,150 | 250,00 | 37,50 |
| | PP | | kůra mulčovací VL | | | | |
| | VV | | 2*2,50*0,3*0,1 | | 0,150 | | |
| | VV | | Součet | | 0,150 | | |
| 21 | M | 026503.. | bobkovišeň,plamének - směs s podílem 1/2 druhu | kus | 8,000 | 450,00 | 3 600,00 |
| | PP | | bobkovišeň,plamének - směs s podílem 1/2 druhu | | | | |
| 22 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici | kus | 8,000 | 25,00 | 200,00 |
| | PP | | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici | | | | |
| 23 | M | 25191155 | hnojivo průmyslové | kg | 2,000 | 290,00 | 580,00 |
| | PP | | hnojivo průmyslové Cererit | | | | |
| | VV | | 8*0,25 'Přepočtené koeficientem množství | | 2,000 | | |
| 24 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m | t | 0,116 | 150,00 | 17,40 |
| | PP | | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | | | | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 9 567,70 |
| 5 | K | 131111322 | Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s mechanickým vrtákem | m | 3,000 | 220,00 | 660,00 |
| | PP | | Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm | | | | |
| | VV | | 4*0,75 | | 3,000 | | |
| | VV | | Součet | | 3,000 | | |
| 11 | K | 338171123 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 3,00 m se zabetonováním | kus | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 |
| | PP | | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek | | | | |
| 12 | M | 55342153 | plotový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit | kus | 4,000 | 390,00 | 1 560,00 |
| | PP | | plotový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit | | | | |
| 13 | K | 348171149 | Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 2,0 do 2,5 m | m | 5,000 | 750,00 | 3 750,00 |
| | PP | | Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2,0 do 2,5 m | | | | |
| | VV | | 2*2,5 | | 5,000 | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | |
| 14 | M | 55342413 | plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55-100x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit | kus | 2,000 | 720,00 | 1 440,00 |
| | PP | | plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55-100x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit | | | | |
| 10 | M | 592315..R | držák plotového pole Pz, komaxit | kus | 12,000 | 90,00 | 1 080,00 |
| | PP | | držák plotového pole Pz, komaxit | | | | |
| | VV | | 4*3 | | 12,000 | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | |
| 15 | K | 998232110 | Přesun hmot pro oplocení z cihel,tvárníc, nebo kovové v. do 3m | t | 0,777 | 100,00 | 77,70 |
| | PP | | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 120 250,00 |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | 120 250,00 |
| 1 | K | 76371111.R | Montáž dřevostaveb stěn a příček z panelů výšky do 10 m tl do 55 mm | m2 | 36,000 | 450,00 | 16 200,00 |
| | PP | | Montáž svislé konstrukce do 10 m výšky římsy stěny a příčky z panelů tl. do 55 mm, plochy do 1,5 m2 | | | | |
| | VV | | 6*2,50*2,40 | | 36,000 | | |
| | VV | | Součet | | 36,000 | | |
| 2 | K | 76373111.R | Montáž dřevostaveb střešní konstrukce výšky do 10 m z panelů tl do 55 mm | m2 | 16,250 | 920,00 | 14 950,00 |
| | PP | | Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub z panelů tl. do 55 mm, plochy do 3 m2 | | | | |
| 3 | M | 631ATYP mimo URS | Altán šestiboký o D 5,0m s vnitřním vybavením (4 lavice + stůl) včetně povrchové úpravy pro exteriér zlatý dub a střešního pláště grafit | soub | 1,000 | 79 000,00 | 79 000,00 |
| | PP | | Altán šestiboký o D 5,0m s vnitřním vybavením (4 lavice + stůl) včetně povrchové úpravy pro exteriér zlatý dub a střešního pláště grafit | | | | |
| | VV | | referenční výrobek | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | |
| 4 | K | 998763200 | Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m | % | 1,000 | 10 100,00 | 10 100,00 |
| | PP | | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

C - Oplocení plochy rekondičního pobytu

KSO:

Místo: Sadová 718

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ 00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Zpracovatel:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Poznámka:

Cena bez DPH

160 391,81

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 160 391,81 | 21,00% | 33 682,28 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

194 074,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

C - Oplocení plochy rekondičního pobytu

Místo:

Sadová 718

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

Projektant:

Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

160 391,81

HSV - Práce a dodávky HSV

151 404,46

1 - Zemní práce

2 619,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

147 117,80

998 - Přesun hmot

1 667,16

PSV - Práce a dodávky PSV

5 387,35

763 - Konstrukce suché výstavby

2 775,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 612,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

C - Oplocení plochy rekondičního pobytu

Místo: Sadová 718

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel: Stat.město Mladá Boleslav

Projektant: Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel: Atelier ROIN, spol.
s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

160 391,81

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 151 404,46 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 2 619,50 |
| 40 | K | 184701112 | Výsadba s baletm v rovině a svahu do 1:5 | kus | 4,000 | 120,00 | 480,00 |
| PP | | | Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin s baletm | | | | |
| 41 | M | 10311100 | rašelina zahradnická VL | m3 | 0,300 | 390,00 | 117,00 |
| PP | | | rašelina zahradnická VL | | | | |
| VV | | | 5*0,4*0,15 | | 0,300 | | |
| VV | | | Součet | | 0,300 | | |
| 42 | M | 10391100 | kůra mulčovací VL | m3 | 0,200 | 250,00 | 50,00 |
| PP | | | kůra mulčovací VL | | | | |
| VV | | | 5*0,4*0,1 | | 0,200 | | |
| VV | | | Součet | | 0,200 | | |
| 43 | M | 026503..2 | Clematis (plamének) | kus | 4,000 | 450,00 | 1 800,00 |
| PP | | | Clematis (plamének) | | | | |
| 38 | K | 184816111 | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici | kus | 4,000 | 25,00 | 100,00 |
| PP | | | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici | | | | |
| 39 | M | 25191155 | hnojivo průmyslové | kg | 0,250 | 290,00 | 72,50 |
| PP | | | hnojivo průmyslové Cererit | | | | |
| VV | | | 4*0,25 | | 1,000 | | |
| VV | | | Součet | | 1,000 | | |
| VV | | | 1*0,25 'Přepočtené koeficientem množství | | 0,250 | | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 147 117,80 |
| 2 | K | 131111322 | Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s mechanickým vrtákem | m | 27,500 | 220,00 | 6 050,00 |
| PP | | | Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm | | | | |
| VV | | | (32+6+17)*0,5 | | 27,500 | | |
| VV | | | Součet | | 27,500 | | |
| 3 | K | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním | kus | 51,000 | 250,00 | 12 750,00 |
| PP | | | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek | | | | |
| 4 | M | 55342152 | plotový sloupek pro svařované panely 40x60mm dl 1,5-2,0m povrchová úprava Pz a komaxit | kus | 51,000 | 390,00 | 19 890,00 |
| PP | | | plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit | | | | |
| 44 | K | 348101220 | Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| PP | | | Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 | | | | |
| 45 | M | 55342341 | brána kovová dvoukřídlová s plotovou výplní Zn+PVC2000x1600mm | kus | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 |
| PP | | | brána kovová dvoukřídlová s plotovou výplní Zn+PVC2000x1600mm | | | | |
| 25 | K | 7676607.. | Montáž dveřního exteriérového kování - zámku | kus | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| PP | | | Montáž dveřních doplňků dveřního kování exteriérového zámku | | | | |
| 26 | M | 54926400 | zámek stavební s vložkou | kus | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| PP | | | zámek stavební dveřní zadlabací s vložkou 5131 | | | | |
| 27 | K | 76766072. | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou | kus | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| PP | | | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou | | | | |
| 28 | M | 54914622 | kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikl | kus | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| PP | | | kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl | | | | |
| 5 | K | 348121211 | Osazení podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky vč.držáku | kus | 5,000 | 650,00 | 3 250,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | PP | | Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m | | | | |
| 6 | K | 348121221 | Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky vč. držáku | kus | 34,000 | 650,00 | 22 100,00 |
| | PP | | Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m | | | | |
| 7 | M | 59233120 | deska plotová betonová 2450x50x200mm | kus | 39,000 | 450,00 | 17 550,00 |
| | PP | | deska plotová betonová 2900x50x290mm | | | | |
| 8 | K | 348171143 | Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,0 do 1,5 m | m | 76,850 | 210,00 | 16 138,50 |
| | PP | | Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m | | | | |
| | VV | | 1,4+11,45+8,75+15,8+2,6+2,75+9,4+15,9+5,05+3,75 | | 76,850 | | |
| | VV | | Součet | | 76,850 | | |
| 9 | M | 55342411 | plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55-100x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit | kus | 39,000 | 450,00 | 17 550,00 |
| | PP | | plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit | | | | |
| 10 | M | 592315..R | držák plotového pole Pz, komaxit | kus | 153,000 | 90,00 | 13 770,00 |
| | PP | | držák plotového pole Pz, komaxit | | | | |
| | VV | | 51*3 | | 153,000 | | |
| | VV | | Součet | | 153,000 | | |
| 13 | K | 34818111.R | Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1 do 1,5 m vč. kotev profilu UA | m | 5,350 | 510,00 | 2 728,50 |
| | PP | | Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1 do 1,5 m vč. kotev profilu UA | | | | |
| | VV | | JZ roh rekondičního prostoru u odpadů | | | | |
| | VV | | 2,75+2,60 | | 5,350 | | |
| | VV | | Součet | | 5,350 | | |
| 33 | M | 59030617 | profil výztužný UA 50 | m | 6,000 | 400,00 | 2 400,00 |
| | PP | | profil výztužný UA 50 | | | | |
| 14 | M | 60556110 | řezivo olšové sušené tl 40mm | m3 | 0,169 | 3 200,00 | 540,80 |
| | PP | | řezivo olšové sušené tl 30mm | | | | |
| | VV | | 5,35*1,05*0,03 | | 0,169 | | |
| | VV | | Součet | | 0,169 | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 1 667,16 |
| 20 | K | 998232110 | Přesun hmot pro oplocení z cihel, tvárnic nebo kovové v do 3 m | t | 13,893 | 120,00 | 1 667,16 |
| | PP | | Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 5 387,35 |
| | D | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | 2 775,00 |
| 30 | K | 763431201 | Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou | m | 5,000 | 75,00 | 375,00 |
| | PP | | Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou | | | | |
| | VV | | 1,25*4 | | 5,000 | | |
| 31 | M | 59030617 | profil výztužný UA 50 | m | 6,000 | 400,00 | 2 400,00 |
| | PP | | profil výztužný UA 50 | | | | |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 2 612,35 |
| 15 | K | 783213021 | Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce | m2 | 7,223 | 95,00 | 686,19 |
| | PP | | Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický | | | | |
| | VV | | 5,35*(1,05+5*0,06) | | 7,223 | | |
| | VV | | Součet | | 7,223 | | |
| 16 | K | 783101201 | Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru | m2 | 7,223 | 55,00 | 397,27 |
| | PP | | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé | | | | |
| 17 | K | 783214101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí | m2 | 7,223 | 95,00 | 686,19 |
| | PP | | Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický | | | | |
| 19 | K | 783218211 | Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí | m2 | 5,618 | 150,00 | 842,70 |
| | PP | | Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický | | | | |
| | VV | | 5,35*1,05 | | 5,618 | | |
| | VV | | Součet | | 5,618 | | |
| | D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 600,00 |
| | D | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 3 600,00 |
| 29 | K | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby - hraniční body oplocení | ... | 6,000 | 600,00 | 3 600,00 |
| | PP | | Geodetické práce při provádění stavby | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

D - Cvičební prvky

KSO:

Místo: Sadová 718

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ 00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Zpracovatel:

Atelier ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Poznámka:

Cena bez DPH

187 800,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 187 800,00 | 21,00% | 39 438,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

227 238,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

D - Cvičební prvky

| | | | |
|------------|---------------------------|--------------|-------------------------------|
| Místo: | Sadová 718 | Datum: | 12. 5. 2020 |
| Zadavatel: | Stat.město Mladá Boleslav | Projektant: | Atelier ROIN, spol. s r.o. |
| Uchazeč: | GEMA MB s.r.o. | Zpracovatel: | Atelier ROIN, spol. s r.o. |

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

187 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce - cvičební prvky CELONEREZOVÉ

187 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

D - Cvičební prvky

Místo: Sadová 718

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel: Stat.město Mladá Boleslav

Projektant: Atelier ROIN, spol.
s r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel: Atelier ROIN, spol.
s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

187 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 187 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce - cvičební prvky CELONEREZOVÉ 187 800,00

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 936175..1R | D SINGLE PROTAHOVACÍ ZARÍZENÍ na terénní podklad - Posilování a rozvoj svalů horních končetin a zad 1030x642x1790 | kus | 1,000 | 53 000,00 | 53 000,00 |
|---|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|

PP D SINGLE PROTAHOVACÍ ZARÍZENÍ na terénní podklad - Posilování a rozvoj svalů horních končetin a zad 1030x642x1790

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | 936175..2R | D ZEBRINY na terénní podklad - Protahování celé horní poloviny trupu, především však posilování svalů paží, ramen a břicha | kus | 1,000 | 38 000,00 | 38 000,00 |
|---|---|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|

PP D ZEBRINY na terénní podklad - Protahování celé horní poloviny trupu, především však posilování svalů paží, ramen a břicha

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 3 | K | 936175..3R | D PROCVIČOVÁNÍ KLOUBŮ A RAMEN KOMBI na terénní podklad - Posilování svalů horních končetin, zlepšování ohebnosti a pohyblivosti kloubů rukou a ramen zápěstí, loktů a klíčních kostí 1074 x 822 x | kus | 1,000 | 49 000,00 | 49 000,00 |
|---|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|

PP D PROCVIČOVÁNÍ KLOUBŮ A RAMEN KOMBI na terénní podklad - Posilování svalů horních končetin, zlepšování ohebnosti a pohyblivosti kloubů rukou a ramen, zápěstí, loktů a klíčních kostí 1074 x 822 x 1737

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 4 | K | 936175..4R | D SLAPADLO PRO 2 OSOBY (ROTOPED) - na terénní podklad - Posilování lýtkových a stehenních svalů, rehabilitace dolních končetin, regenerace oslabených svalů a pohyblivosti kloubů. Zlepšení krevního oběhu a koordinace nohou 1250 x 1090 x 890 | kus | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |
|---|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|

PP SLAPADLO PRO 2 OSOBY (ROTOPED) - na terénní podklad - Posilování lýtkových a stehenních svalů, rehabilitace dolních končetin, regenerace oslabených svalů a pohyblivosti kloubů. Zlepšení krevního oběhu a koordinace nohou 1250 x 1090 x 890

| | | | | | | | |
|---|---|------------------------|--|------|-------|--------|----------|
| 5 | K | 936175..51R INSTAL. | Instalace cvičebních prvků (vč.dod.montážních a kotevních materiálů) | soub | 5,000 | 800,00 | 4 000,00 |
|---|---|------------------------|--|------|-------|--------|----------|

PP Instalace cvičebních prvků (vč.dod.montážních a kotevních materiálů)

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|------|-------|--------|----------|
| 6 | K | 936175..6R | D+M INFO PROV.ŘÁD VČ.SLOUPKU (vč.dod.montážních a kotevních materiálů) | soub | 2,000 | 900,00 | 1 800,00 |
|---|---|------------|--|------|-------|--------|----------|

PP D+M INFO PROV.ŘÁD VČ.SLOUPKU (vč.dod.montážních a kotevních materiálů)

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------------|---|-------|-----------|-----------|
| 7 | K | 998936201 | Přesun hmot vč.dopravného | % | 1,000 | 17 000,00 | 17 000,00 |
|---|---|-----------|---------------------------|---|-------|-----------|-----------|

PP Přesun hmot vč.dopravného

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

E - Osvětlení

KSO:

Místo: Sadová 718

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ 00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Zpracovatel:

ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Poznámka:

Cena bez DPH

107 420,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 107 420,00 | 21,00% | 22 558,20 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

129 978,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

E - Osvětlení

Místo:

Sadová 718

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

Projektant:

ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

ROIN, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 420,00

| | |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 31 830,00 |
| 1 - Zemní práce | 31 522,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 308,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 33 790,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd | 33 790,00 |
| M - Práce a dodávky M | 34 800,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 34 800,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 7 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 1 500,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 5 000,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

E - Osvětlení

Místo: Sadová 718

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel: Stat.město Mladá Boleslav

Projektant: ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel: ROIN, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

107 420,00

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 31 830,00 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 31 522,00 |
| 19 | K | 113106023 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně | m2 | 5,600 | 50,00 | 280,00 |
| | PP | | Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby 7*0,8 | | 5,600 | | |
| 8 | K | 132212111 | Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny 3 ručně | m3 | 38,100 | 700,00 | 26 670,00 |
| | PP | | Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných | | | | |
| | VV | | pro rozvod nn | | | | |
| | VV | | 0,5*0,6*120 | | 36,000 | | |
| | VV | | uzemnění k objektu | | | | |
| | VV | | 0,5*0,6*7 | | 2,100 | | |
| | VV | | Součet | | 38,100 | | |
| 9 | K | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 38,100 | 120,00 | 4 572,00 |
| | PP | | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 308,00 |
| 20 | K | 979051121 | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí | m2 | 5,600 | 55,00 | 308,00 |
| | PP | | Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem | | | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 33 790,00 |
| D | 741 | | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 33 790,00 |
| 5 | K | 741122102 | Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKYLo) | m | 160,000 | 10,00 | 1 600,00 |
| | PP | | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných plochých (CYKYLo), počtu a průřezu žil 3x1,5 až 2,5 mm2 | | | | |
| | VV | | stojaté lampy | | | | |
| | VV | | 120 | | 120,000 | | |
| | VV | | světla v rampě | | | | |
| | VV | | 40 | | 40,000 | | |
| | VV | | Součet | | 160,000 | | |
| 6 | M | 34109515 | kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2 | m | 192,000 | 50,00 | 9 600,00 |
| | PP | | kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2 | | | | |
| | VV | | 160*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 192,000 | | |
| 7 | M | 34571350 | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE | m | 192,000 | 50,00 | 9 600,00 |
| | PP | | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE | | | | |
| | VV | | 160*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 192,000 | | |
| 26 | K | 741122143 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) | m | 20,000 | 20,00 | 400,00 |
| | PP | | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 | | | | |
| 27 | M | 34111100 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 | m | 24,000 | 90,00 | 2 160,00 |
| | PP | | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 | | | | |
| | VV | | 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | | 24,000 | | |
| 10 | K | 741210001 | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg | kus | 1,000 | 180,00 | 180,00 |
| | PP | | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------|-----------|--|------|-----------|--------------|-------------------|
| 11 | M | 35713108 | Rozvaděč venkovní na jističe IP65 uzamykatelný | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | PP | | Rozvaděč venkovní na jističe IP65 uzamykatelný | | | | |
| 12 | K | 741320105 | Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní | kus | 3,000 | 110,00 | 330,00 |
| | PP | | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní | | | | |
| 13 | M | 35822109 | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | kus | 2,000 | 250,00 | 500,00 |
| | PP | | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | | | | |
| 16 | M | 35822111 | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| | PP | | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | | | | |
| 14 | K | 741321003 | Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 135,00 | 270,00 |
| | PP | | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní | | | | |
| 15 | M | 35889206 | chránič proudový | kus | 2,000 | 850,00 | 1 700,00 |
| | PP | | chránič proudový | | | | |
| 28 | K | 998741201 | Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m | % | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 |
| | PP | | Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | | | | |
| 29 | K | 998741292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m | % | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 |
| | PP | | Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m | | | | |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 34 800,00 |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 34 800,00 |
| 1 | K | 210202016 | Montáž svítidel se zapojením vodičů venkovních na sloupek parkových | kus | 15,000 | 250,00 | 3 750,00 |
| | PP | | Montáž svítidel se zapojením vodičů venkovních na sloupek parkových | | | | |
| 2 | M | 34848112 | svítidlo venkovní stojaté IP 54, v.500mm, hliníkové tělo černé barvy s ochranným sklem 9W, natur.bílá 4000K | kus | 15,000 | 550,00 | 8 250,00 |
| | PP | | svítidlo venkovní stojaté IP 54, v.500mm, hliníkové tělo černé barvy s ochranným sklem 9W, natur.bílá 4000K | | | | |
| 17 | K | 210203403 | Montáž svítidla vestavěného | kus | 15,000 | 350,00 | 5 250,00 |
| | PP | | Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem | | | | |
| 18 | M | 34774102 | vestavné led světlo 140x70mm, rámeček stříbrný,3W, natur.bílá 4000K,110lm | kus | 15,000 | 650,00 | 9 750,00 |
| | PP | | vestavné led světlo 140x70mm, rámeček stříbrný,3W, natur.bílá 4000K,110lm | | | | |
| 3 | K | 210220020 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě | m | 120,000 | 35,00 | 4 200,00 |
| | PP | | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolační spoju vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě | | | | |
| 4 | M | 35441072 | drát D 8mm FeZn pro hromosvod | kg | 120,000 | 30,00 | 3 600,00 |
| | PP | | drát D 8mm FeZn pro hromosvod | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 7 000,00 |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 1 500,00 |
| 21 | K | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | % | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | PP | | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | | | | |
| | VV | | 114760*0,015 'Přepočtené koeficientem množství | | 1 721,400 | | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 5 000,00 |
| 23 | K | 043114000 | Revize | soub | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| | PP | | Zkoušky tlakové vč.revizí | | | | |
| 24 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | % | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| | PP | | Kompletační a koordinační činnost | | | | |
| | VV | | 114760*0,02 'Přepočtené koeficientem množství | | 2 295,200 | | |
| D | VRN7 | | Provozní vlivy | | | | 500,00 |
| 25 | K | 071002000 | Provoz investora, třetích osob | % | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| | PP | | Provoz investora, třetích osob | | | | |
| | VV | | 114760*0,012 'Přepočtené koeficientem množství | | 1 377,120 | | |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

F - Rampa

KSO:

Místo: Sadová 718

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ 00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Zpracovatel:

ROIN, spol. s r.o.

IČ:

185 72 154

DIČ:

CZ 18572154

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddechový prostor

Objekt:

F - Rampa

Místo:

Sadová 718

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Stat.město Mladá Boleslav

Projektant:

ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

ROIN, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekondiční a oddychový prostor

Objekt:

F - Rampa

Místo: Sadová 718

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel: Stat.město Mladá Boleslav

Projektant: ROIN, spol. s r.o.

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel: ROIN, spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|-------|--------|--|------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 0,00 |
| 2 | K | 121151103 | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně | m2 | 9,750 | | 0,00 |
| | PP | | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm | | | | |
| | VV | | 2,26*6,5 | | 14,690 | | |
| | VV | | 1,5*6,5 | | 9,750 | | |
| 3 | K | 122251401 | Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3 | 10,973 | | 0,00 |
| | PP | | Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | | | | |
| | VV | | ((0,64*1,6)+(0,64*2,2/2))*6,35 | | 10,973 | | |
| 4 | K | 132351101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 objem do 20 m3 strojně | m3 | 6,232 | | 0,00 |
| | PP | | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 | | | | |
| | VV | | ((6,35*2*0,3)+(3,6*2*0,3)+(4,55*0,4))*0,8 | | 6,232 | | |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 20,723 | | 0,00 |
| | PP | | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | | | | |
| 7 | K | 162751117 | Odvozí výkopku do 10 000 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 20,723 | | 0,00 |
| | PP | | Odvozí výkopku do 10 000 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | | | | |
| 6 | K | 167151102 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 | m3 | 6,232 | | 0,00 |
| | PP | | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | | | | |
| 8 | K | 162751137 | Odvozí výkopku do 10 000 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | m3 | 6,232 | | 0,00 |
| | PP | | Odvozí výkopku do 10 000 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | | | | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 0,00 |
| 1 | K | 311311951.R | Konstrukce rampy 6,35x3,6x1,2 m dle projektové dokumentace.vč. základ. kon. a pochozí plochy | soub. | 1,000 | | 0,00 |
| | PP | | Monolitická konstrukce rampy 6,35x3,6x1,2 m dle projektové dokumentace,vč.nerez zábradlí a základé kon. | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 0,00 |
| 10 | K | 998021021 | Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m | t | 2,453 | | 0,00 |
| | PP | | Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m | | | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 0,00 |
| 11 | K | 767161211.R | Montáž zábradlí rovného z nerez trubky 40x2 jakost 1.4301 | m | 91,460 | | 0,00 |
| | PP | | Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg | | | | |
| | VV | | vrchní madla | | | | |
| | VV | | 4,65*6+4,6*2+3,4*6 | | 57,500 | | |
| | VV | | spodní madla | | | | |
| | VV | | 4,55+3,2+4,55+1,6+4,55+0,4+4,55+1,6 | | 25,000 | | |
| | VV | | svislé trubky | | | | |
| | VV | | 0,46*16 | | 7,360 | | |
| | VV | | schodiště | | | | |
| | VV | | 1,6 | | 1,600 | | |
| | VV | | Součet | | 91,460 | | |
| 12 | M | 14031022.R | Trubka nerez svařovaná hladká jakost 1.4301 40x2mm | m | 91,460 | | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | | PP trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343 42,4x2mm | | | | |
| 13 | M | 54879919.R | Nerezový držák madla s deskou na stěnu. Příruba D60mm. | kus | 30,000 | | 0,00 |
| | | | PP Nerezový držák madla s deskou na stěnu. Příruba D60mm. | | | | |
| 14 | K | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | | | 0,00 |
| | | | PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | | | | |